様式第１号

「多世代交流スペース」施設利用申請書

  年  月  日

 宇 部 市 長  様

                申請者 住 所

                    団 体 名

                    代表者名

                    電話番号

 「多世代交流スペース」施設利用承諾を次のとおり申請します。

 なお、申請にあたり、承諾内容について利用上の事項を遵守します。（裏面参照）

利 用 す る 施 設

□若者クリエイティブコンテナ

□起業・創業支援コンテナ

□しばふ広場

※利用する施設にチェックをお願いします。

行事又は事業名

利用目的・内容

□営利   □非営利

※チラシ等あれば添付をお願いします。

利 用 日 時       年  月  日    時  分～  時  分

電 源 の 利 用 □希望する  □希望しない

ト イ レ の 利 用
午後6時以降の利用について

□希望する  □希望しない

利 用 予 定 人 数     人（大 人     人）（子ども     人）

参 加 費 等     無 ・ 有 （        円）

連 絡 先

（担当者名・電話番号）

担当者名：

電話番号：

利用上の遵守事項

次の事項を遵守することを誓約します。

（申請者自身が□にチェックを入れてください。）

□ 承諾された利用目的のみに利用し、宇部市の指示する利用条件に従うこと。

（利用目的）

１ 子育て支援や親子などの多世代が集い交流できる活動

２ 起業・創業に関する活動

３ 移住定住に関する活動

４ 地域の活性化に繋がる活動

※しばふ広場を除き、非営利な活動に限定する。

□ 第三者へ転貸しないこと。

□ 施設は常に良好な状態で利用し、利用後は備品等を元の状態にすること。

□ 施設内（しばふ広場を除く）で火気及び危険物を利用しないこと。

□ しばふ広場においても原則、火気及び危険物を利用しないこと。ただし、不

燃物シートを利用する等して、火災及び芝生保護に万全の対策を講じる場合

には、火気の使用を認める。

□ 利用中に破損や汚損等があれば、速やかに宇部市へ連絡すると共に原状回復

すること。

□ しばふ広場を利用する際に大きな騒音の発生などの迷惑行為を行わないよう

周辺住民に対して十分な配慮を行うこと。

□ しばふ広場の電源を利用する場合は、電源ボックスの鍵の施錠を確実に行

い、承諾通知時に知った暗証番号について、他人に口外しないこと。